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Bruttofaktorindkomstregulering, forslag til 
lov om ændring af forskellige lovbe- 
stemmelser om tilskud til amtskommu- 
ner og kommuner. (Ændret bruttofak- 
torindkomstregulering og regulering for 
geografisk betingede pris- og lønfor- 
skelle), se Oversigten A.ELa.22. 

Budgetter, hvad er begrundelsen for, at bud- 
getredegørelsen november 1976 ikke 
indeholder en oversigt over statens og 
kommunernes samlede budgetter for 
1977-78 i årets priser og lønninger, ud- 
formet på samme måde som i budget- 
redegørelsen november 1975. 

Spm. (157) til finansmin.: 2852 (Maisted). 

Buskørsel, forslag til lov om buskørsel, se 
Oversigten A.II.a.46. 

Byggegodtgørelse, forslag til lov om ændring 
af merværdiafgiftsloven. (Omlægning 
af byggegodtgørelse, momsrefusion til 
kommunerne m. v.), se Oversigten A. 
II.a.55. 

Byggelov, forslag til lov om ændring af byg- 
gelov. (Foranstaltninger vedrørende rå- 
stofforbrug m. v.), se Oversigten A.II. 
a.4. 

Byggemoms, forslag til lov om ændring af 
lov om boligbyggeri. (Ophævelse af 
godtgørelse for merværdiafgift m. m.), 
se Oversigten A.II.a.3. 

Byggeplaner i undervisningssektoren, forslag 
til folketingsbeslutning om nyvurdering 
af byggeplaner i undervisningssektoren 
(af Bertel Haarder m. fl.), se Oversigten 
B.11.28. 

Bygningsisolering, forslag til folketingsbe- 
slutning om fremme af bygningsisole- 
ring og anvendelse af solvarme (af 
Wilhjelm m. fl.), se Oversigten B.II.15. 

Bygningskonstruktioner, forslag til lov om 
ophævelse af lov om brandsikring af 
bygningskonstruktioner, se Oversigten 
A.I.a.16. 

Bygmarkskolen i Farum, vil ministeren tage 
initiativ til, at der tages omgående be- 

slutning vedrørende ændring af de helt 
utilfredsstillende forhold på åndssvage- 
forsorgsinstitutionen Bygmarkskolen i 
Farum, således at denne kan blive 
flyttet til det af Farum kommune gra- 
tis til rådighed stillede areal. 

Spm. (99) til socialmin.: 1407 (Jørgen 
Junior). 

By- og landzoneloven, hvordan vil ministe- 
ren sikre, at en naturlig udvikling i 
landsbyerne ikke forhindres af zone- 
loven og anden planlægningslovgiv- 
ning. 

Spm. (232) til miljømin.: 4106, (Aksel Pe- 
dersen). 

(Ikke besv. gr. valg). 

홢, vil ministeren sikre, at der ikke kræves 
fornyet zonetilladelse ved en kondem- 
neret ejendoms retablering eller gen- 
opførelse for så vidt ejendommen ikke 
har været forladt i en længere årrække. 

Spm. (222) til miljømin.: 4121 (Aksel Pe- 
dersen). 

Byudvikling, forslag til lov om ekspropria- 
tion til byudvikling, se Oversigten A. 
11.a.43. 

홢홢, mener ministeren, at retningslinjerne er 
tilstrækkelige for kommunernes eks- 
propriation og opkøb af jord til. 

Spm. (37) til miljømin.: 415 (Nana Mik- 
kelsen). 

Børnehave- og fritidshjemsseminarierne, 
hvordan agter ministeren at løse pro- 
blemerne med vikardækning til de pæ- 
dagoger, der underviser pædagogstu- 
derende i praktik under de obligatoriske 
konferencetimer, og hvornår vil de 
studerende få endelig besked om denne 

. løsning. 
Spm. (235) til undervisningsmin.: 4108 

(Freddy Madsen). 
(Ikke besv. gr. valg). 

Børnehaveklasser, ministeren bedes oplyse, 
om hun vil ændre den indstilling, at 
flere skoledistrikters børn alene på 
børnehaveklasseniveau samles på én 
skole, når skolerne hver især ikke har 
tilstrækkelig mange børn til, at der op- 
rettes. 


